g)
Item assignavit VI libras Hallensium, que
Item C. dictus Friedehelm dat V solidos Hallensium de vinea sua sita am Wlnere et de duobus agris, quorum unus est situs infra vineam et alter supra vineam eandem apud vineam Heinrici dicti Schutmar.

f.22a März 24 : F. VIII kl.(aprilis). Cyrini martyris :

Obiit Theodericus de Yleualt, quondam canonicus ecclesie Aschaffenburgensis et cantor ecclesie Magantine, ^{h)} ^{h)} anno do-----

- a) Item bis sita durch Durchstreichen getilgt b) Tintenwechsel c) zweites ^c aus ^h verbessert d) aus III verbessert e) über G(er) nachträglich trudis eingefügt
f) sex bis persolvantur von anderer Hand und Tinte auf Rasur
g) Item und fo^ßgende drei Zeilen durch Rasur getilgt
h) et bis Magantine von anderer Hand und Tinte mit Verweiszeichen übergeschrieben

mini ^o M.CCC.LXXXII, qui legavit XX florenos, pro quibus emptum
est I maltrum siliginis, et XII solidos Hallensium, qui distri-
buuntur in anniversario suo in vigilia Gregorii annis singulis
peragendo, prout in alia regula nova continetur.

f.22a' Richhardus de Sadelbach obiit, qui XXX denarios presentibus
contulit annuatim, quorum XIII dat Sybodo Cruceman in nativi-
tate beate virginis et Heinricus Dragebode XIII denarios eodem
die de duobus videlicet ortis sitis versus Damme iuxta ortum
episcopi; reliquos duos denarios dat Cuneman, filius quondam
Budelrocken, de quadam particula vineti in Smidelohe ante Rames-
bach eodem die.

Heinricus de Bessembach iunior laycus obiit, pro quo Cunradus
Schicko canonicus, frater suus, XX denarios de bonis suis in
Dasbach presentibus contulit annuatim.

Hedewigis de Maspach obiit, in cuius anniversario datur maldrum
tritici presentibus de bonis suis in Maspach tam diu, donec ab
heredibus ecclesie nostre quatuor libre Hallensium persolvuntur;
que quatuor libre Hallensium sunt solute, et cum ~~III~~ ^{e)} libris
eiusdem pecunie empta sunt bona quedam in Ostheim apud dictam
de Nyeclesen confinacia bonis Pape, et ea possidet Gerungus
dictus Nennechin ibidem hereditario iure pro tribus summerinis
siliginis annuatim et ipse expediet alia iura de eisdem; alii
X solidi Hallensium provenerunt ad empacionem maltri siliginis

-
- a) pro bis continetur von anderer Hand und Tinte hinzugefügt
b) X denarios auf Rasur c) mit anderer Tinte hinzugefügt
d) übergeschrieben e) auf Rasur f) übergeschrieben mit
Verweiszeichen g) et bis Hallensium auf Rasur

apud .. dictum Dreyse in Støstad pro IIII libris Hallensium
a)
et dimidia comparati; que IIII libre Hallensium erant Frid-
rici de Bessenbach, cuius anniversarium erit infra scilicet
VI idus iunii, et X solidi Hadewigis predicte, et immo datur
hic dimidium summerinum siliginis de malto siliginis Friderici
b)
prenotati.